ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DE TORRES
PROCESSO LICITATÓRIO N° 25/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 25/2024

O MUNICÍPIO DE PASSO DE TORRES, de acordo com a Lei Federal nº 14.133, de
2021 e Decreto Municipal nº 424, de 04 de abril 2023, torna público que nos
termos do regulamento municipal com fundamento no art. 75, inciso I da Lei
Federal nº 14.133, de 2021, encontra-se disponível para apresentação de
propostas o processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO, do tipo “menor preço”, Cujo
objeto é “ A presente licitação tem por finalidade selecionar a proposta mais
vantajosa para futura contratação de empresa especializada para execução de
reformas e pinturas no Centro de Educação Infantil Ignácia Maria Cardoso, no
município de Passo de Torres/SC, de acordo com a localização, condições,
especificações, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro, projetos
básicos e demais dados técnicos do memorial descritivo, edital e anexos.”

     Passo de Torres/SC, 16 de abril de 2024

 Valmir Augusto Rodrigues
 Prefeito Municipal